

## CRS Invest A/S

Betty Nansens Allé 33, 2. th.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 20 63 00 43

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

---

Ebbe Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CRS Invest A/S Betty Nansens Allé 33, 2. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 63 00 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birthe Sørensen, formand Robert Sørensen Ebbe Holm
<b>Direktion</b>	Robert Sørensen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed og i forbindelse hermed stående aktiviteter..

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.457 kr. mod -79.034 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096.352 kr. mod -635.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kurstigning i værdipapirer..

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 293.309 kr., nemlig fra 750.292 kr. til 456.983 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-81.457</b>	<b>-79.034</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-81.457</b>	<b>-79.034</b>
Andre finansielle indtægter	1.273.647	51.033
Øvrige finansielle omkostninger	-1.766	-607.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.190.424</b>	<b>-635.530</b>
1 Skat af årets resultat	-94.072	1
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.096.352</b>	<b>-635.529</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.096.352</b>	<b>-635.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	237.000	100.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	748.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-843.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.096.352</b>	<b>-635.529</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	10.501	10.508
Andre tilgodehavender	<u>786.083</u>	<u>811.369</u>
Tilgodehavender i alt	<u>796.584</u>	<u>821.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.926.183</u>	<u>9.783.923</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.926.183</u>	<u>9.783.923</u>
Likvide beholdninger	<u>456.983</u>	<u>750.293</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.179.750</u></b>	<b><u>11.356.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.179.750</u></b>	<b><u>11.356.093</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overkurs ved emission	3.126.373	3.126.373
	Overført resultat	8.309.957	7.561.205
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.046.930</u></b>	<b><u>11.295.578</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	94.072	0
	Anden gæld	38.748	60.515
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.820</u>	<u>60.515</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>132.820</u></b>	<b><u>60.515</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.179.750</u></b>	<b><u>11.356.093</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.126.373	7.561.205	-108.000	11.079.578
Udloddet udbytte	0	0	0	108.000	108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	748.752	110.600	859.352
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	237.000	0	237.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-237.000	0	-237.000
	<b>500.000</b>	<b>3.126.373</b>	<b>8.309.957</b>	<b>110.600</b>	<b>12.046.930</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	94.072	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-1
	<u>94.072</u>	<u>-1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.